Accessories
TCH65IR02
Display
Dimensioni disponibili 55”, 65” and 75”
Touch Interactivity
Tipo di tecnologia touch Infrared (IR) Technology
Punti di contatto continui 20 Points
Sensibilità Any touch with finger, gloved
hand or pointer
Connettività HID, TUIO, Flash
Compatibilità Windows®7, Windows®8,
Windows®10, Vista, XP,
Mac® OS, Linux, Android
Orientamento Portrait and landscape
support
Calibrazione No need
Precisione 90% <
Tasso di segnalazione Up to 450 fps
Tipo di vetro Anti-Glared (AG), 4mm
Tempered
Frame rate Up to 450 fps
Comunicazione USB2.0
Modalità di alimentazione USB
Tensione di alimentazione DC 5V +/- 5%
Corrente media < 400 mA
Tempo di risposta < 5 ms
Precisione del tocco +/-1mm (over 90% area)
Durata tocco Unlimited
Compatibilità HID USB
Dimensioni oggetto per il tocco 2.8 & 6.4 mm + Palm
Dimensioni meccaniche
Larghezza lunetta B: 19 | T: 19 | L/R: 19 mm
Peso TBD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)